АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2020                               с. Половинное	                                         №32

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2017     № 134  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010года №210 ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2017     № 134  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации,  следующие изменения:
1.1дополнить раздел 2 пунктом 2.3.2 следующего содержания:
Предельный срок присвоения или изменения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесению их в Федеральную информационную адресную систему  не должен превышать 8 календарных дней.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета" и на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.

И.о.Главы  Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                   Е.А. Дронова

О.М. Келим
69-149